



## Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 24212645

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.02.2021

---

**Erik Gramkow**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30

3060 Espergærde

CVR-nr.: 24212645

Hjemsted: Espergærde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Erik Gramkow

Christian Plaugmann Gramkow

Peter Gramkow

## Direktion

Erik Gramkow

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering, herunder besidde aktier og anparter i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.387 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(66.634)</b>	<b>(66.173)</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.576.278	5.762.203
Andre finansielle omkostninger		(158.748)	(91.816)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.350.896</b>	<b>5.604.214</b>
Skat af årets resultat	2	(963.887)	(1.232.927)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.387.009</b>	<b>4.371.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.887.009	2.871.287
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.387.009</b>	<b>4.371.287</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.935.667	28.990.113
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>30.935.667</b>	<b>28.990.113</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.935.667</b>	<b>28.990.113</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.596.482	3.881.093
Andre tilgodehavender		1.841	6.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.598.323</b>	<b>3.887.727</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>150.554</b>	<b>273.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.748.877</b>	<b>4.161.543</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.684.544</b>	<b>33.151.656</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		28.593.715	26.706.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.593.715</b>	<b>28.706.706</b>
Bankgæld		3.500.000	3.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
Bankgæld		17.596	17.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		543.233	897.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>590.829</b>	<b>944.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.090.829</b>	<b>4.444.950</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.684.544</b>	<b>33.151.656</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.706.706	1.500.000	28.706.706
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.887.009	1.500.000	3.387.009
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>28.593.715</b>	<b>1.500.000</b>	<b>30.593.715</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.148	49.126
Renteindtægter i øvrigt	750	20.373
Dagsværdireguleringer	2.554.793	5.340.147
Øvrige finansielle indtægter	1.927.587	352.557
	<b>4.576.278</b>	<b>5.762.203</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	963.887	971.303
Ændring af udskudt skat	0	261.624
	<b>963.887</b>	<b>1.232.927</b>

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	3.500.000	3.500.000
	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Gramkow Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
